Accusé de réception - Ministére de I'intérieur
004-240400374-20121210-D2012111-DE

Acte certifié exécutoire
Réception par le préfet : 12/12/2012
Publication : 12/12/2012

Pour I""Autorité Compétente"
par délégation

EXTRAIT DU REGISTRE DES
DELIBERATIONS DU

CONSEIL DE COMMUNAUTE

L'an deux mille douze, le 10 décembre a dix huit heures, les membres du Conseil de
Communauté se sont réunis dans la salle de réunion de la Maison de la Vallée sous la
présidence de Monsieur LANFRANCHI Michel.

PRESENTS : Mmes CORDIER Fabienne, LOMBARD Jeanine, I[ISAIA Monique,
MAURE Agnés, Mme JAUBERT Sylvie, Mme MARTINELLI Danielle représentant M.
BEHETS Jan, MM. AUBERT Jean-Pierre, PAYOT Jean-Michel, CUGNET Gérard (parti
a la question n°14), BERCHER Francis, LEMAIRE Gilles, MARTIN Jacques, TEISSIER
Jean-Louis, JEAN Daniel représentant M. BAGUE Patrice, GILLY Lucien, DUNAND
Jean-Luc, PALLUEL Olivier représentant M. GRANIER Max, PARISIO Raymond, TRON
Emile, DUPORT Jean-Pierre représentant M. JACQUES Jean, LOUISON Charles,
TIRAN Michel, NICOLAO Michel, DISSET Jean Marie, BULTEL Jean-Pierre, VAGINAY
Bruno et GARINO Christian.

EXCUSES : MM. BAGUE Patrice, OLIVERO Albert et GRANIER Max.



Délibération N°2012/111

OBJET : DECISION MODIFICATIVE N°3
BUDGET PRINCIPAL 2012 - BUDGET ANNEXE POLE ECO BOIS 2012

Le Conseil de Communauteé,
Aprés délibére,
A l'unanimité des membres présents,
o APPROUVE la décision modificative n°3 qui se présente comme suit :

BUDGET PRINCIPAL CTE

SECTION FONCTIONNEMENT :

Dépenses : Recettes :
Art 6574 + 1 900.00 € (1) Art 6419 + 8 800.00 € (2)

Art 023 + 6 900.00 € (3)

Total 8 800.00 € 8 800.00 €
(1) Subvention Ass Chante Ubaye

(2) Rembt Maladie personnel
(3) Virement & la section Investissement

SECTION INVESTISSEMENT :

Dépenses :
Art 2313-038 + 6 900.00 €(4) Art 021 + 6 900.00 € (5)
Total 6 900.00 € 6 900.00 €

(4) Etude Sécurité Tournoux et Mise au Normes Saint Ours Haut
(5) Virement de la section de fonctionnement

BUDGET POLE ECO BOIS

SECTION INVESTISSEMENT :

Dépenses : Recettes
Art Art 1641 + 209 500.00 €
Total 0.00 € 209 500.00 €

Ainsi fait et délibéré en séance, les jour, mois et an que ci-dessus.
Pour Extrait Certifié¢ Conforme.

C.CV.U




